
ZARZĄDZENIE Nr 50/2020 

WÓJTA GMINY  STARE POLE 

z dnia 10 sierpnia 2020 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do załatwiania spraw w imieniu Wójta 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Jerzego Skoniecznego Zastępcę Wójta do załatwiania w imieniu Wójta 

spraw w zakresie: 

1) planowania i zagospodarowania przestrzennego, 

2) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

3) gospodarki nieruchomościami (podział, scalenie i rozgraniczenie nieruchomości), 

4) zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i umieszczanie urządzeń infrastruktury technicznej, 

5) nadawania numeracji porządkowej, 

6) meldunków, 

7) udostępniania danych z Rejestru PESEL, Rejestru Mieszkańców i Rejestru Dowodów 

Osobistych, 

8) orzekania w sprawach wojskowych, 

9) dowodów osobistych, 

10) prowadzenia Rejestru Wyborców  

na podstawie ustawy o finansach publicznych, Prawo budowlane, o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym, o gospodarce nieruchomościami, Prawo zamówień 

publicznych, o drogach publicznych, Prawo geodezyjne i kartograficzne, o ewidencji ludności, o 

dowodach osobistych, o powszechnym obowiązku obrony RP, Kodeks wyborczy w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych, wezwań, postanowień, zaświadczeń i innych 

dokumentów. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2020-12-18T13:54:31+0100




